



Kvistolesen ApS

Gormsgade 8
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38767461

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.04.2021

Line Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kvistolesen ApS

Gormsgade 8

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38767461

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Line Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 51 t.kr. mod et overskud på 95 t.kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.297	99.299
Resultat før skat		50.297	94.299
Skat af årets resultat	2	1.100	1.100
Årets resultat		51.397	95.399
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.397	95.399
Resultatdisponering		51.397	95.399

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		374.149	318.852
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.000	0
Finansielle aktiver	3	389.149	318.852
Anlægsaktiver		389.149	318.852
Udskudt skat		3.300	2.200
Tilgodehavender		3.300	2.200
Omsætningsaktiver		3.300	2.200
Aktiver		392.449	321.052

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(67.596)	(118.993)
Egenkapital		(17.596)	(68.993)
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		155.045	355.045
Anden gæld		250.000	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser		410.045	390.045
Gældsforpligtelser		410.045	390.045
Passiver		392.449	321.052
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(118.993)	(68.993)
Årets resultat	0	51.397	51.397
Egenkapital ultimo	50.000	(67.596)	(17.596)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen som følge af underskud i tidligere år.

De væsentligste kreditorer har tilkendegivet at ville lade deres tilgodehavender stå, indtil der er likviditet til at tilbagebetale disse.

Selskabet betragtes på baggrund heraf som going concern.

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(1.100)	(1.100)
	(1.100)	(1.100)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	475.000	0
Tilgange	0	15.000
Kostpris ultimo	475.000	15.000
Nedskrivninger primo	(156.148)	0
Årets nedskrivninger	55.297	0
Nedskrivninger ultimo	(100.851)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	374.149	15.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Make Nordic ApS	Esbjerg	ApS	80

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Eksagt ApS	ApS	Aarhus	30

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
